
ので荷物運搬および部員送迎後    エリアに駐⾞をお願いいたします。

 （グランド担当はその限りではありません）

※ 当⽇多数のチームがご来場いただきます。皆様の安全と快適なご利⽤のため、

  何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

広瀬川中河原緑地運動広場 駐⾞場案内

エリアは広瀬川中河原緑地運動広場野球場Ａ・Ｂ・Ｃで試合を⾏うチームの駐⾞場

としてご利⽤ください。

エリアは広瀬川若林緑地野球場で試合を⾏うチームの駐⾞場としてご利⽤ください。

※ 各チーム５台の台数制限のご協⼒をお願いいたします。

住所︓仙台市若林区若林７丁目

Ｄブロック 広瀬川中河原緑地運動広場 Ａグランド

Ｅブロック 広瀬川中河原緑地運動広場 Ｂグランド

Ｆブロック 広瀬川中河原緑地運動広場 Ｃグランド

Ｇブロック 広瀬川若林緑地野球場

若林緑地野球場での参加チームにつきましては、トイレ脇の⾞路を開けておきます

Ａ

Ｂ

Ｃ

緑地

駐車場

若林緑地車両進入口


